

ÅRSREDOVISNING

för

Resele Bygg AB

Org.nr. 559355-0642

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Mattsson, Styrelseledamot

2024-01-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsarbeten och byggkonsultverksamhet samt uthyrning av lokaler och bostäder.

Företagets säte är Resele, Sollefteå kommun

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022
Nettomsättning	1 366 486	321 939
Resultat efter finansiella poster	-434	120 093
Soliditet (%)	20,82	21,05
Balansomslutning	694 171	688 408
Kassalikviditet (%)	355,22	386,11

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettomsättning har ökat med mer än 30 %. Anledningen är att verksamhetsårets första räkenskapsåret har varit förkortat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	71 144	71 144
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		71 144	-71 144	0
Årets resultat			-434	-434
Belopp vid årets utgång	50 000	71 144	-434	70 710

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	71 144
Årets resultat	-434
	<u>70 710</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>70 710</u>
	70 710

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-12-20 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 366 486	321 939
Övriga rörelseintäkter		258 954	96 706
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 625 440</u>	<u>418 645</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-464 192	-38 214
Underentreprenörer		-448 657	-90 952
Övriga externa kostnader		-236 429	-92 260
Personalkostnader	2	-451 175	-70 560
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-5 862</u>	<u>-1 291</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 606 315</u>	<u>-293 277</u>
Rörelseresultat		19 125	125 368
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		201	0
Räntekostnader		<u>-19 760</u>	<u>-5 275</u>
Summa finansiella poster		<u>-19 559</u>	<u>-5 275</u>
Resultat efter finansiella poster		-434	120 093
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-30 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-30 000</u>
Resultat före skatt		-434	90 093
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-18 949
Årets resultat		<u>-434</u>	<u>71 144</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	155 755	158 417
Inventarier, verktyg och installationer	4	28 800	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>184 555</u>	<u>158 417</u>
Summa anläggningstillgångar		184 555	158 417
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		232 473	275 761
Övriga fordringar		20 136	30 665
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 745	9 468
Summa kortfristiga fordringar		<u>257 354</u>	<u>315 894</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		252 262	214 097
Summa kassa och bank		<u>252 262</u>	<u>214 097</u>
Summa omsättningstillgångar		509 616	529 991
SUMMA TILLGÅNGAR		694 171	688 408

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		71 144	0
Årets resultat		-434	71 144
Summa fritt eget kapital		<u>70 710</u>	<u>71 144</u>
Summa eget kapital		120 710	121 144
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		30 000	30 000
Summa obeskattade reserver		<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		400 000	400 000
Summa långfristiga skulder		<u>400 000</u>	<u>400 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 174	6 922
Skatteskulder		8 147	14 659
Övriga skulder		75 306	85 808
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 834	29 875
Summa kortfristiga skulder		<u>143 461</u>	<u>137 264</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		694 171	688 408

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	159 708	0
	Inköp	0	159 708
	Utgående anskaffningsvärden	159 708	159 708
	Ingående avskrivningar	-1 291	0
	Årets avskrivningar	-2 662	-1 291
	Utgående avskrivningar	-3 953	-1 291
	Redovisat värde	155 755	158 417

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	32 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	32 000	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-3 200	0
	Utgående avskrivningar	-3 200	0
	Redovisat värde	28 800	0
Not 5	Långfristiga skulder	2023-06-30	2022-06-30
	Förfaller senare än 5 år	400 000	400 000

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Resele

Håkan Mattsson

Håkan Mattsson

2023-12-21